

انفجار مهیب در کشتی غول پیکر چین به دلایل نامعلوم!

انفجار مهیب کشتی عظیمی در بندر استان ژجیانگ چین این بندر را به شدت لرزاند. در ابتدا خبر آمد که وقوع انفجار در بندری در استان ژجیانگ چین این منطقه را به لرزه درآورد. خبر گزارِی مهر دیزوز صیح از پایگا خبری «مترو» که ویدئویی از این انفجار منتشر کرده، نوشت که شدت انفجار بسیار زیاد بوده و پس از آن ستون‌هایی از دود به هوا برخاسته است. حادثه زمانی رخ داد که یک کشتی کانتینری

شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۳ | **صف ۵** | **۱۴۴۶** | **۱۰ آگوست ۲۰۲۴** | **شماره ۲۳۶۴۵**

برنامه دولت و آژانس مخفی انگلیس برای کنترل معترضان و مدیران فضای مجازی



سرویس خارجی-

در بچوب‌حده درگیری پلیس با راست‌های افراطی که هفته‌های است انگلیس را به آشوب کشیده‌اند و به مهاجران حمله می‌کنند، خبر می‌رسد که آژانس مخفی «تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی» که پیشتر در سال ۲۰۲۰ برای جاسوسی از معترضان مخالف با فرقیبئه کرونا مورد استفاده قرار می‌گرفت، اکنون برای نظارت بر رسانه‌های اجتماعی به کار گرفته شده است.

همزمان با بروز ناآرامی‌ها و خشونت علیه مسلمانان و مهاجران انگلیس توسط راست‌های افراطی، دولت «گر استارمر» نخست‌وزیر جدید انگلیس از حزب کارگر، از غول‌های اینترنتی می‌خواهد محتوای گمراه‌کننده را راست‌گرایان افراطی را سریع حذف کنند چراکه تشدید تنش‌های هفته گذشته توسط این محتواها وجود دارد. «پتر کایل»، معاون وزیر کشور انگلیس، نیز روز دوشنبه با مدیران پنج شبکه اجتماعی یکس، تویتر، مِتا، گوگل و تیک‌تاک گفت‌وگوهایی دوجانبه داشت. او در رابطه باجیم پکیرد دولت انگلیس هم بری مقابله با «راه‌الاطلاع نادرست در شبکه‌های اجتماعی» دست به کار شده و نظارت در شبکه‌های اجتماعی را افزایش داد است. واحد مقابله با اطلاعات نادرست (CDU) انگلیس که اکنون با نام «تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی» (NSOIT) شناخته می‌شود، وظیفه نظارت بر فعالیت‌های آنلاین در شبکه‌های اجتماعی را برعهده دارد. آن طور که ایسنا نوشته است، فعالان ابراز نگرانی کردند که تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی نقش مرگ‌مندی مرتبط با ناآرامی‌ها را ایفا کند. کایل از تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی می‌خواست است تا فعالیت‌های آنلاین مربوط به مرگ سه کودک در سوات‌پورت و شورش‌ها را نظارت کند گفته می‌شود که دامنه این وظایف گسترش یافته تا شامل پست‌های مرتبط با ناآرامی‌هایی باشد که در هفته گذشته در شهرها و شهرک‌های انگلیس آغاز شده است. در این حین اعضای تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی وظیفه دارند تا بر روی مسأله تمرکز کنند که ممکن است قوانین شرکت‌های رسانه‌های اجتماعی را نقض کند اما جرم تلقی نشوند.

گفتنی است، واحد مقابله با اطلاعات نادرست در سال ۲۰۲۰ با مقابله با «سیالات نادرست مربوط به کرونا» تأسیس شد اما سپس برای سرکوب مخالفان سیاست‌های رسمی نیز مورد استفاده قرار گرفت. از جمله کسانی که توسط این واحد تحت نظر قرار گرفتند، شامل «کارل هنهان»، هم‌گه‌رئیس‌مندی بود که با فرقیبئه‌های کامل مخالف بود، همچنین «هالی کینگرلی» که برای با نگه داشتن مدراس در طول دوره هم‌گری مبارزه می‌کرد و «ویوید دیویس»، نماینده محافظه‌کار، که خواستار تعطیلی واحد مقابله با اطلاعات نادرست بود، نیز تحت نظارت این واحد قرار گرفته بودند. «گروه ازادی‌های مدنی» واحد مقابله با اطلاعات نادرست را به عنوان «یکی از واحدهای غیرشفاف دولتی خارج از سرویس‌های امنیتی» توصیف کرده و آن را «جاسوسی» از آزادی بیان» متهم کرده است. گزارش از سوی مجلس عام که چند ماه پیش منتشر شد، به «ویوید شافیلت و پاسخوگویی تیم اطلاعات آنلاین امنیت ملی» انتقادایی وارد شد و مجلس عام توصیه کرد که دولت یک بررسی مستقل از «فعالیت‌ها و ابرهیر» این واحد را، به مدت ۱۲ ماه انجام دهد.

دفاع نخست‌وزیر از پلیس

گرچه عملکرد پلیس انگلیس که گاهی بسیار خشن بوده است انتقادهایی به دنبال داشته، اما نخست‌وزیر انگلیس از پلیس حمایت می‌کند. نخست‌وزیر انگلیس سومین نخست‌خود با کابینه‌اش را در ارتباط با وقوع خشونت‌های گسترده اخیر در این کشور بر گزار کرد. نخست‌وزیر انگلیس در نشست کابینه این کشور موسوم به «کبرا» (Cobra) اعلام کرد که پلیس باید در حالت آماده‌باش باشند. نخست‌وزیر انگلیس در نشست سومین «کبرا» از زمان وقوع خشونت‌ها در هفته گذشته گفت: تردیدی وجود ندارد که مسلوح حضور پلیس در مکان‌های مناسب و اجرای عدالت در هفته گذشته، از جمله صدور احکام، به عنوان یک بارزانه‌در برابر بی‌نظمی عمل کرده است.

اسلام‌ستیزی در انگلیس عادی شده‌

وزیر اول پیشین اسکاتلند به شورش‌های اخیر در انگلیس پرداخت و گفت این مسئله، می‌تواند او و خانواده‌اش را وادار به خروج از بریتانیا کند. به گزارش ایسنا، «همزه یوسف» وزیر اول پیشین اسکاتلند و اولین رهبر مسلمان یک کشور غربی به ناآرامی‌های اخیر در انگلیس پرداخت و گفت که با توجه به اسلام‌فراسی فرآینده در انگلیس، او و خانواده‌اش ممکن است از ترس شورش‌های راست افراطی، مجبور به ترک انگلیس شوند. در حالی که اسکاتلند هنوز تحت تأثیر آشوب‌های فرآینده در سراسر «انگلیس» و «بریتاند شمالی» قرار نگرفته است، یوسف هدف قرار گرفته شده گروه‌های اقلیت را «وحشتناک» توصیف کرد و گفت که او و سایر شهروندان باقی‌مانده در گروه‌های اقلیت احساس می‌کنند که «احساس تعلق آن‌ها به کشور نیز سواط رفته است.» او همچنین گفت که لفاظی‌های اسلام‌ستیزانه در مهاجرستیزانه در انگلیس «کده‌سازی» شده و اکنون «وحشتناک‌ترین و خشن‌ترین شکل ممکن رژیم های است» می‌باشند. همچنین گفتنی است، هفته گذشته یک پسر ۱۷ ساله به نام «کسل روناکوپناه» متولد کاردیف، برجمعیت‌ترین شهر ولز، که والدینش رواندایی هستند، با جاقو به یک مدرسه کاتولیک کودکان در شهر سوات‌پورت انگلیس حمله کرد و در جریان این جنایت سه دختر شش‌سال جان باختند و چند کودک و ۲ زنی گرسد نیز زخمی شدند. ایس حمله - چون عامل آن فرزند یک خانواده مهاجر معرفی شد - پهلای شد آغاز حمله به مهاجران در انگلیس و اعتراضات خشونت‌باری که همچنان ادامه دارد. تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر به دلیل خشونت‌های دستگیر شدند و دادگاه‌های رسدیگی به اتهامات شماری از آن‌ها نیز آغاز شده است.

سرویس خارجی-

وزیر صهیونیستی، تنها رژیم در جهان است که، مثل آب خوردن و بدون نگرانی از تبعات، در تریبون‌های رسمی اعلام می‌کند، «به تجاوز جنسی علیه اسیران» و «کشتار ۲ میلیون انسان» و افزایش می‌کنداز رجوی کهند به اظهارات «موتوریج» و افکار داریبی این رژیم و همین‌طور یکی از نظامیان که تصاویر تجاوززش به اسیرای فلسطینی «لو» رفته است.اسرا

«کتور» و «دولت» بودن و نشدن، شرایط و ساز و کارهای خاص خود را دارد. کتسوروا هم‌معولا در طول مسایلین سال و طی مراحل تاریخی است. است و شکر می‌گیرند. طی همین سال‌ها، فرهنگ و زبان و مرز و نمایان می‌شود. اگر خوب‌های به تاریخچه شکل‌گیری شهر و کتسور رجوی کتیم، شاید مجبور باشیم به سال‌های بسیار عقب برگردیم، مثلا به ۱۷هزار سال پیش یا حتی بیشتر. وقتی صحبت از «تمدن» به میان می‌آید، هر چه این «مدن زمان»، بیشتر و تاریخ طولانی‌تر باشد، گفته می‌شود فرهنگ و تمدن آن تمدن است. فرهنگ خلاصه اینست که تشکیل کشور، فرهنگ، تمدن و دولت، «زورگی» نیست. «صنوعی» هم نمی‌شود کشور و فرهنگ و تمدن ساختن نمی‌توان با جمل نرجم، تشکیل یافت. یکی شیک و در سازمان ملل و تجاوز و اشغال یک سرزمین و کتشار مردمان آن برای خود کشوری و تمدن ساختن. اگر هم زور پول و قدرت چریبد و کتسور صنعتی شرکت گرفت، این کشور با کشورهای دیگر بسیار متفاوت خواهد بود.

عظیم به طور ناگهانی در حالی که در بندری در چین لنگر انداخته بود، منغرف می‌شود. حادثه در منطقه بیلون در بندر نیگیگو ژوشان در استان چیچانگ رخ داد. تاکنون جزئیات بیشتری در مورد این حادثه و تلفات احتمالی آن مخابره نشده است. گفتنی است، این استان در شرق چین قرار گرفته است و مرکز آن شهر مانگژو است. جالب توجه است که جمعیت این استان به تنهایی بالغ بر ۴۷ میلیون نفر است.

کیهان

صفحهٔ آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

یمن دو ناو دیگر آمریکا را هدف قرار داد انصارالله: شد ۱۷۷ کشتی!

سرویس خارجی-

سرخسوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای از سه عملیات نظامی موفق و اینکه ۲ ناو آمریکایی هدف قرار گرفت خبر داد و رهبر انصارالله یمن نیز با اشاره به این حملات، در سخنرانی اخیر خود، گفت: «تعداد کشتی‌های هدف قرار گرفته از سوی ارتش یمنس از آغاز عملیات پشتیبانی از مقاومت فلسطین در باریکه غزه به ۱۷۷ کشتی رسیده است.»

در حالی که هنوز زمان «عملیات بزرگ» مقاومت فرا نرسیده است، همین عملیات جاری مقاومت نیز چندین کوچک نیست. همین عملیات‌های روزیم آپراتیو اسرائیل و متحد ویژه او، آمریکا، را در چهار خسارت‌های فراوان کرده است و هم‌چ و سردرگم نگه داشته است. «جیحی سریع» سرخسوی نیروهای مسلح یمن، چهارشنبه شب در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ارتش یمن سه مسه عملیات نظامی موفق انجام داد که یکی از آن‌ها عملیات مشترک نظامی بود.» او افزود: «نیروهای موشکی، پهپادی و دریایی یمن یک عملیات مشترک او در دریای سرخ انجام کردند و موفق شدند کشتی Onship را با دقت هدف بگیرند.» مقام ارشد نظامی یمن افزود: «کشتی Onship Onship را در دریای سرخ به دلیل اینکه شرکت مالک آن تصمیم ن‌م‌وعدتیر ورود و به بنادر رژیم صهیونیستی ا رضف کرده است. مورد هدف قرار دادیم.» جیحی سریع ادامه داد که همچنین ۲۱کشتی آمریکایی «یواس اس لاپون» و «یواس اس کول» هنگام عبور از منطقه عملیات نیروهای مسلح ما به سمت شمال دریای سرخ، مورد هدف قرار گرفتند و تعدادی از پرتابه‌ها با موفقیت اصابت کردند.

کامل‌نامه یمن از زبان رهبر انصارالله

«عبدالملک الحوتی»، رهبر انصارالله یمن، خاطر نشان کرد که جبهه پشتیبانی یمن از مقاومت فلسطین، این هفته عملیاتی را با ۱۶ فروند موشک بالستیک و پهپاد انجام داد که بازترتین آنها، هدف قرار دادن دو ناوچه آمریکایی و سرنگون کردن یک پهپاد جاسوسی آمریکا از نوع «میکو» بود. تعداد کشتی‌های هدف قرار گرفته از سوی ارتش یمن از آغاز عملیات پشتیبانی از مقاومت فلسطین در باریکه غزه به ۱۷۷ کشتی رسیده است. با کاهش تردد کشتی‌های مرتبط با آمریکا با انگلیس یا کشتی‌های حامل بارهای دشمن صهیونیستی، بر میزان عملیات در دریا کاسته شده است و دشمن صهیونیستی از دریاوروی سود نمی‌برد و کاهش آن، جبروی بزرگی برای نیروهای مسلح یمن و جبهه پشتیبانی یمن از مقاومت فلسطین به شمار می‌رود. از نتایج علمی و شرونی عملیات پشتیبانی ما از مقاومت فلسطین در باریکه غزه، ورزشکستگی پندرام الررشاش (ایلات) در جنوب فلسطین اشغالی است و گزارش‌های رسانه‌ها نشان می‌دهد که همه فعالیت‌های آن به طور کامل موفق شده است.

گزارش بالتیکو از نشست آمریکا

نشریه بالتیکو در گزارشی نوشت که مقامات یمن‌ها یواگان آمریکا افرسوده می‌کنند. نیروهای آمریکایی از نوامبر تقریبا ۸۰۰ موشک و هفت دور حمله هوایی علیه نیروهای مقاومت انصارالله یمن شلیک و اجرا کرده‌اند، اما در برابر آن هیچ سنناوردی را رقم ن‌زده‌اند و پایدی برای مأموریت‌های استقران آن‌ها نمی‌توان متصور شد. «جو بیان» رئیس‌جمهور آمریکا مدعی است که آمریکا در هیچ‌کجای جهان، از در راستای حمایت از مردم فلسطین سر ن‌داند. رد این ادعا کافی است برای آن به تحولاتی که طی حدود یک سال گذشته بر فراز آسمان دریای سرخ می‌گذرد، نگاهی بیندازیم.

«بایخ حتمی»

وی همچنین گفت پاسخ به رژیم صهیونیستی حتمی است

شبکه ۱۳ اسرائیل:

پیروز این جنگ ایران و حزب‌الله و حماس است ما شکست خوردیم

شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی گزارش داد که «هربان ایران، حزب‌الله و جنبش حماس موفق شدند در جنگ روانی ما پیروز شوند.»

یکی از ابعاد بسیار مهم در جنگ‌های ترکیبی زمان ما جنگ روانی است. دست بالا در این جنگ می‌تواند سرنوشته کلی نبرد را مشخص کند. منابع رسانه‌ای رژیم صهیونیستی، از جمله شبکه ۱۳ اسرائیل، اذعان کردند که رسانه‌های ایرانی ما را فریب می‌دهند. این رسانه‌ها گزارش داده بودند: «رسانه‌های ایرانی با به راه انداختن جنگ روانی فریبمان دادند و دوام‌نمانه کردند» شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی در گزارشی که پنجشنبه شب منتشر کرد، به این موضوع بسیار مهم پرداخت و شکست اسرائیل از هربران ایران، جنبش‌الله و مقاومت را اعلام کرد. این جبرها در شرایطی منتشر می‌شود که رژیم صهیونیستی به دلیل احتمال حمله تلافی‌جویانه گروه‌های مقاومت در تور و دو شخصیت بزرگ محور مقاومت در آماده‌باش کامل به سر می‌برد. از سوی دیگر، رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که چندین بیمارستان آماده انتقال بیماران به یک‌دنگ‌های زیرزمینی برای انجام اقدامات درمانی هستند. همچنین خبر می‌رسد که وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی برای در گرفتن درگیری و پذیرش زخمی‌های احتمالی و تخلیه مراکز بهداشتی در زیر آستان آماده هستند. از سوی دیگر خبر می‌رسد که همه ارکان رژیم صهیونیستی به دنبال تور زنی است. «امعایل هنیه»، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، و «فؤاد علی شکر»، فرمانده ارشد حزب‌الله، به حالت آماده‌باش درآمده است. گفتنی است، هبنه ۱۰ مرداد ماه در حمله رژیم صهیونیستی به محل اقامتش در تهران به شهادت رسید. سفتی است که رژیم صهیونیستی به حومه جنوبی بیروت به شهادت رسید گفتنی است، جنگ انگلی و پیشینه‌های سواطی طاردی دارد.

به حومه جنوبی بیروت به شهادت رسید گفتنی است، جنگ انگلی و پیشینه‌های سواطی طاردی دارد. چرا که انسان‌ها برای تحت تأثیر قرار دادن طرف مقابل به شیوه‌ها و فن‌دهایی متوسل می‌شوند



یعنی ها هر هفته در حمایت از فلسطین تظاهرات میلیونی بر گزار می کنند

عملیات‌های دیگر

همچنین سازمان دریابوردی انگلیس پنجشنبه شب اعلام کرد: «گزارشی از وقوع یک حادثه در ۴۵ مایله دریای جنوب بندر المعا دریافت کردیم.» سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد که گزارشی از یک کشتی مین‌ی بر هدف قرار گرفتن با چهار راکت و یک شناور کنترل از راه دور (شناهد) در ۴۵ مایله دریایی جنوب بندر «المخاه» در استان تعز در سواحل جنوبی یمن دریافت کرده است. این سازمان همچنین گزارش کرد، برخی عملیات خود را دربره حمله راکتی به یک کشتی در جنوب بندر المخا اصلاح و اعلام کرد که در این حمله دو موشک به نزدیک این کشتی اصابت کرد. سازمان امنیت تجارت دریایی «امبری» انگلیس نیز جمع‌صحه اعلام کرد حادثه جدیدی در فاصله ۵۸ مایله دریایی از جنوب غربی الحدیده در یمن به وقوع پیوسته است. این شرکت انگلیسی در توضیح این حادثه گفت: «تجارت‌های رژیم صهیونیستی اتخاذ کرد، به‌طور کلی موضوعی مغایر با اهداف جانی و خسارات مالی در این زمینه گزارش نشده است. از طرف دیگر، نیز ائتلاف متجاوز آمریکا و انگلیس، عصر روز پنجشنبه، منطقه «الجانه» واقع در غرب شهر الحدیده یمن را بمباران کرد. برخی منابع خبری اظهار داشتند این حملات توسط پهپاد آمریکایی صورت گرفته است.

عبدالملک الحوتی مواضع کشورشورایی عربی در قبال تور

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را به باد انتقاد گرفت و تاکید کرد: «باید مواضع قاطعانه‌تر و جدی‌تری در قبال تجاوزات رژیم صهیونیستی اتخاذ کرد. به‌طور کلی موضوع همکاری اسلامی نامناسب‌بار است و بی‌بایه سازمان همکاری اسلامی نباید سقف موضعیگری کشورهای اسلامی باشد. برخی رژیم‌های عربی می‌توانند در کمترین کار ممکن، همکاری با دشمن صهیونیستی را متوقف کنند. چگونگی راهبرد رژیم عربی به طور گستره با دشمن همکاری می‌کنند.»

تظاهرات میلیونی یعنی‌ها

مردم یمن روز جمعه بار دیگر با برگزاری تظاهراتی، حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین اعلام کردند. به گزارش ایسنا، استان معدده یمن امروز صحنه برگزاری تظاهرات میلیونی مردم شد. این تظاهرات در حمایت از فلسطین بود. شرکت کنندگان را با خمپاره هدف حمله قرار دادند که مستقیما به هدف اصابت کردند. آنها شد. همچنین زعمندگان مقاومت پایگاه «الکالبه» را با خمپاره هدف حمله قرار دادند که مستقیما به هدف اصابت کردند. در این بیانیه آمده است که نیروهای مقاومت تجهیزات جاسوسی در پایگاه «سوسیات‌العلم» در تپه‌های کفرشوبا را با سلاح‌های مناسب سیستم‌ها هدف گرفتند. این منابع از هدف قرار گرفتن یک هدف اسرائیلی در اطراف یادگان زریعت خبر دادند.

مقاومت اسلامی لبنان همچنین مرکز تجمع نظامیان دشمن صهیونیست را در حومه مرکز العطله را نیز با موشک‌های قرار داد و تلفات گندمی به اشغالگران وارد کرد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شلیک یک موشک شدرزه به سمت زریعت خبر دادند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی به شلیک موشک به کربات شونا اشاره کردند. رادیو رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که ۱۰ موشک از جنوب لبنان به سمت کربات شومنا شلیک شده است. از طرف دیگر، منابع خبری بمباد پنجشنبه از حملات هوایی رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان خبر دادند. همچنین



و این فعالیت از ارتباط چهره به چهره دو فرد گرفته تا اجتماعات کوچک و بزرگ‌تر بوده است. همین نوع فعالیت‌ها و اقامات در زمان‌های خاص همچون بحران، هاج جنگ‌ها، نزاع‌های محلی و به صورت منظم، گوناگونی اتفاق افتاده است. دستکاری احساسات افراد، هنجار و جنگ‌ها، نزاع‌ها و در شکلگیری و سقوط حکومت‌ها، عصری تعیین‌کننده به شمار می‌آمده است، اما اصلاح صلاح جنگ روانی در جنگ جهانی دوم در آمریکا رواج یافت. از جمله امور که در فرآیند جنگ روانی مورد توجه قرار می‌گیرد، تضعیف دشمن بمروژه به لحاظ روانی است. دشمن باید به شکست خوردن امید بگیرد، آنچه در این زمینه می‌تواند مؤثر باشد، ایجاب و با تلقین تضادهای مختلف در جبهه دشمن است.

یورش FBI به خانه بازرسی تسلیحات سازمان ملل اسکات ریتز: می‌خواهند مر عویم کنند

از محل خارج شدند. ریتز به خبرنگاران گفت: «هجری قانون یک حکم بازرسی را اجرا کرد.» او گروه‌های اتهام را رد کرد و گفت: «دولت فدرال آمریکا در تلاش برای ارعاب است.» او همچنین گفت: «ظاهر این طور است که شما در آمریکا تا زمانی حق آزادی بیان دارید که کاری با دولت ایالات متحده نداشته باشید.» گفتنی است، پیسترو و هنگام تلاش ریتز برای شش‌رتک در مجمع بین‌المللی اقتصادی سن نیویورک گذرنامه‌اش نیز توسط دولت آمریکا ضبط شده بود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۰، **اذان مغرب: ۱۹/۱۹**، **نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳**، **اذان صبح(فردا): ۳/۴۷**، **طلوع آفتاب(فردا): ۵/۲۰**

کیهان بررسی می‌کند درگیری‌های سنگین ارتش اوکراین و روسیه اوکراینی‌ها به کمک ناو و وارد خاک روسیه شدند!

سرویس خارجی-

گزارش‌هایی از یورش گسترده نیروهای اوکراینی با حمایت‌های گسترده تسلیحاتی و اطلاعاتی ناو به خاک روسیه منتشر شده است. وزارت دفاع روسیه ضمن تأیید این خبر اعلام کرده است که، موفق شده‌اند «متجاوزان» را به عقب برگردانند.

به نظر می‌رسد با رسیدن دور تازه حمایت‌ها و کمک‌های تسلیحاتی و اطلاعاتی غرب و ناو به اوکراین، اوکراینی‌های که بخش وسیعی از سرزمینشان را طی حدود ۳ سال گذشته از دست داده‌اند جان نازهای گرفته‌اند این را می‌شود از گزارش‌هایی که طی دو سه روز گذشته منتشر شده است حدس زد. روز پنجشنبه بود که به نقل از خبرگزاری‌های روسیه و وزارت دفاع این کشور اعلام شد، نیروهای اوکراینی وارد کریمه و جزایر روسیه و همچنین جزایر روسیه در دریای آزوف، در نزدیکی مرزهای روسیه، روس، جلوی پیشروی اوکراینی‌ها گرفته شده است. در همین رابطه معاون فرماندار «کورسک» اعلام کرد که وضعیت این منطقه پس از تهاجم بزرگ اوکراین «بیابان و تحت کنترل» است. او در عین حال اعلام کرد که سربازان روسیه در منطقه «سوزدا» در حال جنگ با نیروهای اوکراینی هستند و تلاش می‌کنند آنان را به عقب برگردانند.

حمله بزرگ اوکراین کی و چگونه شروع شد؟

روز پنجشنبه (۱۸ مرداد) بود که وزارت دفاع روسیه اعلام کرد نیروهای روسیه از پیشروی اوکراین در شهر «کورسک» جلوگیری کردند. گزارش‌های بعدی نشان می‌داد نیروهای روسیه و همچنین برای پنجشنبه روز ۲۱مرداد در حال درج با سربازان اوکراینی بودند. تا از «کورسک» اجراحسان کنند. این حمله از سوی رسانه‌های غربی یک حمله «سوزانه» توصیف شده است، چرا که روسیه برای مدتی به شکستن آن مجبور شد نیروهای ذخیره خود را فرخواند. بر اساس اعلام وزارت دفاع روسیه، حملات اوکراین از روز ششمین ۱۶ مرداد آغاز شد و حدود ۲۰۰ نظامی اوکراینی با سا حمایت ۱۱ تانک و بیش از ۲۰ خودروی زرهی و زرمی پس از عبور از مرز واز «کورسک» شد و به مواضع ارتش روسیه در نزدیک چند روستا حمله کردند. بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه نیروهای این کشور با شلیک توپخانه، حملات هوایی جنگنده‌ها و پهپادها، تهاجم ارتش اوکراین را دفع کردند و پس از وارد کردن تلفات سنگین، آن‌ها را وادار به عقب‌نشینی کردند. وزارت دفاع روسیه همچنین در بیانیه‌ها جانانگه اعلام کرد باهدفن هوایی این کشور در اولین ساعات روز چهارشنبه ۱۱ مرداد اوکراینی را بر فراز چهار ناحیه مختلف در غرب روسیه سرنگون کرده است. آن طور که خبرگزاری رویترز گزارش داد، این حملات در جریان نواحی جنگل‌ها به سمت شمال شهر می‌توز «سوزدا»، آخرین نقطه عملیاتی انتقال تأسیسات طبیعی روسیه به اروپا از طریق اوکراین عقب رفته‌اند.

«پهر» هم در این باره به نقل از رویترز نوشت: «وزارت دفاع روسیه روز جمعه نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که شب گذشته پنجشنبه شب ۱۱ اوکراین جمع ۱۷ حمله به خاک روسیه «اتاکم» ماند و در جریان مقبله ارتش با نیروهای اوکراینی شد. پهپاد های سرنگون شدند. در منطقه لیبسوک ۱٫۱ در منطقه کورسک ۳٫۱ در منطقه پریسک ۵٫۰ در منطقه وروژ ۴٫۰ در منطقه لوبوف ۱ و در کریمه و دریای سیاه ۱۳ پهپاد توسط سیستم‌های دفاع هوایی روسیه نابود شده است.» شپاها اوکراین نیز در آب‌های دریای سیاه نابود شده‌اند.» آخرین گزارش‌ها حاکی است روسیه در شهر «کورسک» حیات قتل‌عام اعلام کرده است.

نسل‌کشی مسلمانان میانمار بی سر و صدا ادامه دارد!



سرویس خارجی-

در میانه بحران‌های متعدد و جنگ‌های مختلف در سراسر جهان، گویا کسی چندان توجهی به مسلمانان میانمار ندارد؛ رئیس مرکز حقوق بشر روهینگیا (اقلیت مسلمان مینهما) گفته است: «آنچه علیه اقلیت مسلمان روهینگیا در میانمار در حال رخ دادن است، نه یک قتل عام که چندین قتل عام است.»

«نسل‌کشی» روهینگیا به مجموعه‌ای از آزار، ذلت و قتل‌عام مداوم مسلمان روهینگیا به دست دولت و ارتش بودایی میانمار گفته می‌شود. مرحله اول این «نسل‌کشی انفرادی» در اکتبر سال ۲۰۱۶ (به‌مه‌رمان ۱۳۹۵) آغاز شد و در ژانویه سال ۲۰۱۷ (۲۱ بهمن ۱۳۹۶) به پایان رسید و مرحله دوم از اواسط ۲۰۱۷ آغاز شد و تا مدتی ادامه داشت. این جنایت بیش از ۱ میلیون روهینگیا را مجبور به فرار از کشور خود کرد. کشته‌شدن حداقل ۱۰۰۰ تن و تجاوز و سر بریدن کودکان و نوزادان بخشی از «نسل‌کشی» بود. در کشتی‌های ۱۲۹۹ شمسی بود که دو تن از نظامیان جدا شده از ارتش میانمار در یک کلب ویدئویی شهادت دادند که به آن‌ها دستور رسمی و تجاوز به مسلمانان روهینگیا جدا شده بود. حالا گرچه کشتی‌ها به صورت رقیل و با قاعه نقش داشتند، به دنبال کشتن کودکان را، کشور، به جان هم افتادند و دیگر مجال چندانی برای ادامه این فاجعه ندارند، اما کشتن مسلمانان توسط گروه‌های شبهنظامی بودایی همچنان ادامه دارد و گویا ارتش و دولت این جنایت‌ها را «هرون‌سپاری» کرده‌اند!

هنوز کشتار مسلمانان میانماری در سکوت و پنهان از انظار مردم جهان در جریان است. «هیزب‌المدیج‌را کالی»، رئیس مرکز حقوق بشر روهینگیا اقلیت مسلمان میانمار)، در گفت‌وگو با شبکه الجزیره اظهار کرد: «تعداد کشته شدگان در بین اقلیت مسلمان روهینگیا بی‌شمار است.» افزود: «شمارش تعداد کشته شدگان دشگان روهینگیا در هفته گذشته به دلیل نبود هیچ جناح رسمی و بیطرف در آن مناطق دشوار است.» ازگانی ادامه داد: «هر اکنون در برابر گروه‌های ارتش [ارکان خالی از رقیب‌هاست و از کشتارهایی که مرتکب می‌شوند تنها بخشی دیده می‌شود که در فضای مجازی منتشر می‌شود. ما در برابر مرحله آخر نسل‌کشی اقلیت روهینگیا در ارکان قرار داریم.» آن‌طور که شسفقا نوشته است، رئیس مرکز حقوق بشر روهینگیا همچنین تصریح کرد: «پرونده روهینگیا در دادگاه کفری بین‌المللی در حال رسیدگی است و لذا این طایفه بودایی در میانمار است که به نلیت از دولت مسلمان روهینگیا در حمله گروه‌های مسلح [ارکان در میانمار، به روستاهای شهر «مونگود» در استان راخاین در غرب میانمار واقع در مرز با بتگلادش کشته شدند تصاویر منتشر شده در فضای مجازی، اجساد چندین قربانی را نشان می‌دهد که در طرف روخته‌لاف در نزدیکی مرزهای بتگلادش کشته شدند. آن‌ها در حال فرار از کشتارهای ارتش ارکان کشته شدند. ارتش ارکان یک گروه هوشیاری از نواد راخین است که در ارکان مستقر است و در سال ۲۰۰۹ تشکیل شده است. گفتنی است، سازمان ملل متحد و سازمان‌های حقوق بشری در جهان، خشونت علیه مسلمانان روهینگیا را «پاکسازی نژادی» و «نسل‌کشی» توصیف می‌کنند؛ اما این نسل‌کشی همچنان ادامه دارد!

کیهان

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

حال، دو مقام اسرائیلی و یک مقام اطلاعاتی غربی گفته‌اند که احتمال می‌رود حمله حزب‌الله به لبنان، زودتر از حمله ایران انجام شود.

ایودا اولمرت: نتایجاود بدترین است

تلاقاتی که صهیونیست‌ها در آن افتاده‌اند، باعث بروز اختلافات شدید بین هربران این رژیم نیز شده است. بسیاری از صهیونیست‌ها معتقدند، «نتایجاوه بدترین نتایجاود فلکات است» و راحل «کرتاری و محاکمه» اوست. در همین رابطه «ایهود اولمرت»، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی اعلام کرد که «نتایجاوه بدترین نخست‌وزیر تاریخ ملت یهود و یک بازیگر است، او در شکیبده‌های توزیع برابره ایران می‌گوید؛ اگر آن‌ها جرأت کنند ما ما حمله کنند، آن‌ها را نابود خواهیم کرد، اما برای مقابله با ایران، آمریکا، بریتانیا و فرانسه را فراخوانده و خود گوشه‌ای پنهان شده تا تصمیم چطور دارد به خود می‌لرزد.» ماجرای «عده صدیق» که هم‌زمان رونامه آمریکایی «هیویرور» ض‌ب‌بم یک دوست‌میلایر در پنهان شده بود.

ما شکست خوردیم

شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی هم با بشردمن همین نکاتی که بالا به گوشه‌ای از آن اشاره کردیم نتیجه گرفت که «هربان ایران، حزب‌الله و حماس بر ما پیروز شدند.» این سخنکاره یمنی‌ها در پنهان شدن شش گذشته گزارش داد که این رژیم «در جنگ روانی» نیز از محور مقاومت با شکست خورد است. شبنه هفته گذشته شش رسانه‌های عبری نوشته بودند: «رسانه‌های ایرانی با به رانداختن جنگ روانی فریبمان دادند و دوام‌نمانه کردند.»

وقتی امنیت نیست، هیچ یک از او وعده‌ها و امتیازات، قادر به نگه داشتن آنها نخواهد بود. ۱۰ ماهی می‌شود

که صاحبان اصلی این سرزمین، سخت‌تر صبریات را به صهیونیست‌ها وارد می‌کنند و صهیونیست‌ها نیز جز کشتار غیرنظامیان و تخریب بیمارستان‌ها و مدارس، نتوانسته‌اند هیچ غلطی بکنند. توان بازدارندگی که به قیمت کشتار هزاران کودک و نوزاد به دست آورده بودند- به نوشته روزنامه صهیونیستی دیدیعت اخارونوت- ۱۰ کالی از بین رفته و مردم همگی ترسیده‌اند.

آب و غذا ذخیره کنید

این رژیم اکنون به همت جوانان جبهه مقاومت، «گوشه رینگ» است و ضربات آن که به نوشته دیدیعت اخارونوت «بازدارندگی اسرائیل را به کلی با برده،»

^[1] «نسل‌کشی» روهینگیا به مجموعه‌ای از آزار، ذلت و قتل‌عام مداوم مسلمان روهینگیا به دست دولت و ارتش بودایی میانمار گفته می‌شود

^[2] «نسل‌کشی» روهینگیا به مجموعه‌ای از آزار، ذلت و قتل‌عام مداوم مسلمان روهینگیا به دست دولت و ارتش بودایی میانمار گفته می‌شود